UBND HUYỆN NÔNG CỐNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Nông Cống, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2

tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án huyện Nông Cống năm 2020

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/01/2010; Luật số 52/2019/QH14 ngày

25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa Ban hành Quy định tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 11240/UBND-THKH ngày 17/8/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Nông Cống năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 3866/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Nông Cống năm 2020;

Thực hiện Phương án số 51/PA-BQLDA ngày 26/8/2020 của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng đã được UBND huyện Nông Cống phê duyệt tại Quyết định

số 3506/QĐ-UBND ngày 22/10/2020;

Hội đồng xét tuyển viên chức Ban Quản lý dự án huyện Nông Cống năm

2020 thông báo đến thí sinh đăng ký dự tuyển các nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2 gồm 23 người, trong đó:

- Vị trí Kỹ thuật - Thẩm định: 06 người

- Vị trí Quản lý dự án - Giám sát thi công: 12 người

2

- Vị trí Tổ chức giải phóng mặt bằng, tái định cư, môi trường: 01 người

- Vị trí Hành chính tổng hợp: 01 người

- Vị trí Kế toán: 03 người

 (Có danh sách kèm theo, danh sách được lập theo thứ tự A, B, C đối với

từng đối tượng dự tuyển)

2. Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2 tập trung vào hồi 7 giờ 30 phút

ngày 06/01/2021 tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hoá để được hướng dẫn nội dung ôn tập và kế

hoạch tổ chức sát hạch Vòng 2.

3. Thông báo này và nội dung hướng dẫn ôn tập được gửi bằng văn bản qua

đường bưu điện đến địa chỉ liên hệ của thí sinh theo phiếu đăng ký dự tuyển, đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Nông Cống và niêm yết tại Ban Quản lý dự

án huyện Nông Cống.

4. Mọi ý kiến của thí sinh đề nghị liên hệ đến Hội đồng xét tuyển (qua số

điện thoại  0912.961.176; 0843937199) hoặc liên hệ gặp trực tiếp (Tại Ban Quản

lý dự án huyện Nông Cống trong giờ hành chính ngày làm việc để được hướng

dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Cổng TTĐT huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh ĐKDT;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hồng Hạnh

UBND HUYỆN NÔNG CỐNG                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2 vào các vị trí việc làm tại Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Nông Cống năm 2020

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày        tháng      năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ thường trú
Chuyên  ngành đào

tạo
Ngành đào tạo Ghi chú

I Ví trí việc làm đăng ký xét tuyển: Kỹ thuật – Thẩm định

1 Trần Duy Long Bình 22/12/1989 Thành phố Thanh Hóa
Xây dựng công trình

biển – Dầu khí
Kỹ thuật công trình

2 Lường Khắc Tâm 05/11/1991
Lê Xá 1, thị trấn Nông

Cống, Huyện Nông Cống

Kỹ sư Xây dựng dân

dụng & CN

Xây dựng dân dụng &

CN

3 Vũ Thanh Tùng 25/8/1995
Xã Tượng Văn, huyện

Nông Cống, Thanh Hóa

Kỹ sư kỹ thuật CT xây

dựng

Xây dựng dân dụng và

công nghiệp

4 Trần Anh Trung 18/10/1994
Số 486, đường Bà Triệu,

thị trấn Nông Cống, NC

Kỹ sư Kỹ thuật công

trình thủy

Kỹ thuật công trình xây

dựng

5 Trần Thanh Long 09/12/1993
Xã Trường Giang,  huyện

Nông Cống, Thanh Hóa

Kỹ sư Công nghệ kỹ

thuật giao thông

Công nghệ kỹ thuật xây

dựng cầu đường bộ

6 Nguyễn Thanh Ninh 22/5/1992
Xã Vạn Thiện, huyện

Nông Cống, Thanh Hóa

Kỹ sư kinh tế xây

dựng
Kinh tế xây dựng

II Ví trí việc làm đăng ký xét tuyển: Quản lý dự án – Giám sát

1 Lê Hữu Anh 3/9/1992
Xã Yên Thọ, huyện Như

Thanh

Xây dựng dân dụng

công nghiệp
Xây dựng

2 Lê Trọng Cường 01/7/1990
Lê Xá 2-Thị trấn Nông

Cống, huyện Nông Cống

Kỹ thuật xây dựng

công trình giao thông

Kỹ thuật xây dựng công

trình giao thông

3 Lưu Văn Dũng 06/02/1983 TP Thanh Hóa Xây dựng cầu - hầm Xây dựng cầu đường

4

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ thường trú
Chuyên  ngành đào

tạo
Ngành đào tạo Ghi chú

4 Nguyễn Hữu Duy 15/9/1981
TK Nam Tiến, thị trấn

Nông Cống, huyện NC
Kỹ sư xây dựng

Công trình môi trường

đô thị và khu công

nghiệp

5 Ngô Thọ Hải 26/9/1992
Thôn Thanh Ban, xã Vạn

Hòa, huyện Nông Cống
Kỹ thuật cầu đường

Kỹ thuật xây dựng công

trình giao thông

6 Phạm Anh Hải 18/6/1988
Tống sở-  xã Trung Chính,

huyện Nông Cống

Công trình giao thông

công chính
Xây dựng cầu đường

7 Nguyễn Khắc Huy 02/6/1982 Thành Kim- Thạch Thành Cấp thoát nước Kỹ sư  Đô thị

8 Lê Thị Thảo 19/6/1994
Xã Minh Nghĩa, huyện

Nông Cống
Kỹ sư cấp thoát nước Cấp thoát nước

9 Nguyễn Văn Tuấn 10/07/1986
Tiểu khu Tập Cát 1, thị

trấn Nông Cống

Cầu đường- Đường

sắt
Xây dựng  cầu đường

10 Lê Văn Thành 10/6/1991
Thị  trấn  Nông Cống,

huyện Nông Cống

Kỹ thuật xây dựng

công trình giao thông

Xây dựng  công trình

giao thông

11 Đặng Viết Tính 20/03/1987
Thôn Tân Cương- Tế Lợi,

huyện Nông Cống

Xây dựng dân dụng và

công nghiệp
Xây dựng

12 Phạm Lê Quân 25/12/1986
Thôn Phú Thứ, xã Tượng

Văn, huyện Nông Cống
Xây dựng cầu đường Xây dựng cầu đường

III Ví trí việc làm đăng ký xét tuyển: Tổ chức,  giải phóng mắt bằng

1 Lê Đình Trung 01/01/1985
P. Hải Ninh, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa
Trung cấp trắc địa Trắc địa

IV Ví trí việc làm đăng ký xét tuyển: Hành chính – Tổng hợp

1 Lê Thị Tuyết 20/8/1988
Thôn Đồng Thanh, xã Vạn

Hòa, huyện Nông Cống
Kế toán Kế toán

V Ví trí việc làm đăng ký xét tuyển:

1 Lê Thị Hồng Anh 27/2/1992
Thôn Mau Giáp, xã Trung

Chính, huyện Nông Cống
Kế toán Kế toán doanh nghiệp

5

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ thường trú
Chuyên  ngành đào

tạo
Ngành đào tạo Ghi chú

2 Lê Thị Thảo 01/01/1995 Thị trấn, Nông Cống Cử nhân kế toán Kế toán

3 Đỗ Văn Thìn 27/2/1988
Xã Minh Nghĩa, huyện

Nông Cống, Thanh Hóa
Kế toán tổng hợp Kế toán

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T16:19:40+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T16:48:21+0700

		2021-01-04T16:48:40+0700

		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T16:49:14+0700